
DODATEK č. 1/2017 
KE SMLOUVĚ O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB

č. smlouvy objednatele: 05PT-001245; č. smlouvy poskytovatele: 17-004-A6-IČ
na realizaci zakázky

„D3 0310/11 Hodějovice -  Třebonín, uzavření NS v k.ú. St. Hodějovice, K. Újezd, P. Svince“

w  v

Ředitelství silnic a dálnic CR
se sídlem:
IČ:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:

e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel")

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle
659 93 390
CZ65993390
státní příspěvková organizace

generální ředitel

ředitelka Správy České Budějovice

a

Dopravoprojekt Brno a.s.
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel")

Brno, Kounicova 271/13, 602 00
463 47 488
CZ46347488
vedeném KS Brno, oddíl B, vložka 785 
akciová společnost

, předseda představenstva 
místopředseda představenstva 

|člen představenstva 
Ipředseda představenstva

ředitelka atelieru inž. činností

(Objednatel a Poskytovatel společně dále též jen „Smluvní strany).



Smluvní strany se dohodly na uzavření DODATKU č. 1/2017, jelikož poskytovatel, přestože rozeslal 
návrhy smluv o nájmu, dosud je neobdržel od všech vlastníků podepsané, a to i přes zaslané urgence.

Původní znění
III.

Doba plnění

1. Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 30.6.2017.

Nové znění
III.

Doba plnění

1. Poskytovatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 30.10.2017.

Ostatní smluvní ujednání uvedená ve výše specifikované smlouvě zůstávají nezměněna.

Dodatek č. 1/2017 se stává nedílnou součástí Smlouvy o poskytování služeb č. 05PT-001245 ze dne 
8.3.2017.

Tento dodatek je sepsán ve čtyřech stejnopisech a každá strana obdrží dva stejnopisy.

Na důkaz svého souhlasu s obsahem této smlouvy k ní smluvní strany připojily své podpisy:

Ředitelství silnic a dálnic ČR

Podpis:
Jméno:
Funkce:
Datum:

ředitelka Správy České Budějovice 
30.6. 2017

Dopravoprojekt Brno a.s.

Podpis:
Jméno:
Funkce:
Datum:

předseda představenstva 
27.6.2017

2


